



مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان:

## بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار مشترک اصفهانی مشمول پاداش صرفه‌جویی شدند

به مشترکانی که بین ۱۰ تا ۲۵ درصد و در بازه زمانی ۱۶ آذر تا ۱۵ اسفندماه ۱۴۰۲ نسبت به دوره مشابه سال قبل در مصرف گاز صرفه‌جویی کرده باشند، تعلق می‌گیرد.

وی افزود: در استان اصفهان، یک میلیون و ۲۳۰ هزار و ۹۹۱ مشترک با رعایت مصرف بهینه و صرفه‌جویی در مصرف گاز خود از این پاداش بهره‌مند شدند.

شده در زمینه مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی مشترکین با فرهنگ و فهم استان با مصرف صرفه‌جویی در مصرف گاز در فصول سرد سال گذشته نسبت به مدت مشابه از پاداش به میزان بیش از ۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال بهره‌مند شدند.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: پاداش صرفه‌جویی

**امتیاز- بهارلونی:** مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از اختصاص بیش از ۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال پاداش صرفه‌جویی به مشترکین گاز طبیعی در این استان خبر داد.

ابوالقاسم عسکری با اعلام خیر فوق‌العاده اظهار داشت: خوشبختانه با فرهنگ سازی و اطلاع‌رسانی مطلوب انجام

چهارشنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۹۳۵

مدیر عامل آبفا فارس:

# طرح‌های توسعه‌ای مناسبی در حوزه‌های آب و فاضلاب شهرستان اقلید را در دستور کار داریم



نشست اظهار داشت: با توجه به تعداد پروژه‌های آبرسانی اجرا شده در این شهرستان انتظار داریم همه مسئولین شهرستان نیز توجه ویژه به تصویب اعتبارات مربوط به این حوزه داشته باشند.

شنبانی در همین رابطه اضافه کرد: میزان اعتبار منظور شده در کمیته‌ی برنامه‌ریزی شهرستان بسیار ناچیز بوده که با توجه به وسعت نیازمندی‌ها و پروژه‌های نیمه‌تمام، ضرورت توجه بیشتر به این موضوع مورد انتظار است.

مدیرعامل شرکت آبفا فارس در پایان با توجه به سابقه وجود مشکلات اجتماعی در اجرای پروژه‌های شهرستان اقلید، خواستار حمایت‌های ویژه‌ی مسئولین محلی به ویژه نماینده‌ی مردم و فرماندار شهرستان در رابطه با اجرای طرح‌های آب و فاضلاب شد.

در این نشست مسلم صالحی نماینده‌ی مردم شهرستان اقلید نیز ضمن بیان پاره‌ای از نیازمندی‌های حوزه‌ی آب و فاضلاب شهرستان، در خصوص جذب اعتبارات مورد نیاز برای طرح‌های توسعه‌ای و سایر همکاری‌ها با شرکت آبفا فارس قول مساعد داد.

توجهی توسعه‌یافت که این‌فراصلی‌ها از حیث تعداد اجرای طرح‌های فاضلاب در شهرستان

فاضلاب روستایی در این شهرستان به نتیجه رسد و تأسیسات فاضلاب شهر اقلید به نحو قابل

توجهی توسعه‌یافت که این‌فراصلی‌ها از حیث تعداد اجرای طرح‌های فاضلاب در شهرستان

### اخبار کوتاه

#### معاونت بهره‌برداری و توسعه آب و فاضلاب مطرح کرد: محدودیتی برای اجرای شبکه آب آشامیدنی در نقاط حاشیه‌ای زابل وجود ندارد

**امتیاز- عباس نژاد:** معاونت بهره‌برداری و توسعه آب و فاضلاب زابل در شمال سیستان و بلوچستان گفت: برای اجرای شبکه جدید آب‌آشامیدنی در نقاط حاشیه‌ای شهر زابل با محدودیت مواجه نیستیم و در صورت نیاز، این مهم در مناطق مختلف اجرایی خواهد شد. سعید صفی‌بخش اظهار کرد: با توجه به سکونت خانوارهای جدید و انجام ساخت و ساز در برخی از نقاط حاشیه‌ای شهر زابل، اجرای شبکه آب‌آشامیدنی برای دستیابی مردم به آب‌آشامیدنی و بهداشتی در این مناطق به سرعت ادامه دارد. وی افزود: در همین راستا ۱۰۰ متر لوله‌گذاری و اجرای شبکه آب‌آشامیدنی در میدان شهید شهپرری شهرستان زابل انجام و اهالی و ساکنان جدید این منطقه از آب‌آشامیدنی و بهداشتی بهره‌مند شدند. معاونت بهره‌برداری و توسعه آب و فاضلاب زابل خاطرنشان کرد: شهروندان جهت دریافت انشعاب خانگی آب‌آشامیدنی، باید با در دست داشتن مدارک به فائز پیشخوان دولت یا معاونت خدمات مشترکان آب و فاضلاب این شهرستان مراجعه کنند.

#### احداث قطعه منطقه غرب در آراستان بهیشت رحمت

**امتیاز- مهدیان:** رئیس سازمان مدیریت آراستان شهرداری شهرکرد از احداث قطعه منطقه غرب و پروژه قبور دو طبقه خبر داد. اکبر شاهرودی گفت: قطعه منطقه غرب با ۶۰۰ قبر و قطعه قبور دو طبقه با هزار و ۲۰۰ عدد قبر در آراستان بهیشت رحمت به بهره‌برداری رسید. وی همچنین افزود: ۱۴۴ نفر در شهرکرد در سال جاری خبر داد و از این تعداد ۸۹ مرد و ۵۵ زن بوده است. رئیس سازمان مدیریت آراستان‌های شهرداری شهرکرد افزود: بررسی‌های صورت گرفته نشان می‌دهد که در بیشتر ماه‌ها آمار مرگ و میر در بین مردان بیشتر از زنان است. شاهرودی اظهار داشت: مسن‌ترین فرد فوت شده در آراستان از ابتدای سال جاری ۹۵ ساله و کم‌سن‌ترین نوجوان ۱۳ ساله می‌باشد. وی اضافه کرد: میانگین سنی فوت در مردها ۶۷ سال و در بانوان ۷۳ سال است.

#### هیچ گذرنامه‌ای برای حضور در مراسم اربعین تمديد نمی‌شود

**امتیاز- سبزرادی:** سخنگوی فرماندهی انتظامی کشور بیان کرد: اختصاصی که گذرنامه‌های بین‌المللی ندارند و یا تاریخ اعتبار آن پایان یافته هرچه زودتر گذرنامه خود را دریافت و یا حتماً تعویض کنند و یا گذرنامه زیارتی دریافت کنند. هوپولان برای اخذ گذرنامه زیارتی باید به ایلکیشن کاربردی پلیس سن مراجعه و با مبلغ ۶۵ هزار تومان در کمترین زمان ممکن گذرنامه خود را دریافت کنند.

#### جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت گاز استان گلستان برگزار شد

**امتیاز- سیاه‌بالایی:** جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام در خصوص بررسی عملکرد و صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲ شرکت گاز استان گلستان (سهامی خاص) با حضور معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی ایران برگزار گردید. در ابتدا، طبق برنامه زمانبندی، رئیس مجمع ضمن خیرمقدم به اعضای مجمع و نمایندگان سازمان حسابرسی از زحمت، تلاش و عملکرد گاز گلستان بویژه در مدیریت بهینه تازاری و افت فشار گاز در فصل زمستان سال گذشته که تنها در سایه جدیت، وفای و همدلی و همچنین از خودگذشتگی یکایک مدیران و کارکنان خدمت‌گزارش مدیریت شد تقدیر و تشکر به عمل آورد. در ادامه جلسه آقای مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان به اجمال گزارش عملکرد هیئت مدیره را به مجمع عمومی ارائه نموده و سپس حسابرس و بازرس قانونی شرکت گزارش حسابرسی را به شرح اینکه صورت‌های مالی، وضعیت مالی شرکت گاز استان گلستان را از تمام جنبه‌های با اهمیت طبق استانداردهای حسابداری به نحو مطلوب و منصفانه نشان می‌دهد قرائت نمود. در پایان نیز پس از طرح سوالات اعضای مجمع و پاسخگویی مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره با قرائت رئیس مجمع، عملکرد و صورت‌های مالی شرکت مورد تصویب قرار گرفت.

#### ۵۵۰ کیلومتر از راه‌های سیستان و بلوچستان خط‌کشی شد

**امتیاز- عباس نژاد:** مدیرکل راه‌سازی و حمل‌ونقل جاده‌ای سیستان و بلوچستان از اجرای عملیات خط‌کشی ۵۵۰ کیلومتر از راه‌های زیر پوشش این اداره کل در سالجاری خبر داد.

ایوب کرد افزود: با توجه به نقش کلیدی تابلو و علائم در هدایت ترافیک و انتقال پیام به رانندگان به منظور ایجاد آمدگی و فرصت لازم برای واکنش در برابر خطرات احتمالی، این اداره کل همواره اهتمام ویژه‌ای در نگهداری، تعمیر و نصب تابلو‌ها و علائم ایمنی در مسیرهای استان داشته به طوریکه از آغاز سالجاری تاکنون، اجرا، تعمیر و نصب سه هزار و ۵۰۰ عدد علائم و تجهیزات ایمنی و ساخت، تعمیر و نصب ۲۰۰ متر مربع تابلو اطلاعاتی توسط اداره ایمنی و حریم این اداره کل انجام شده است.

وی با بیان اینکه کاهش سوانح جاده‌ای، تلفات جانی و مالی ناشی از آن از مهمترین دغدغه‌های اجتماعی است و تحقق این هدف علاوه بر افزایش ضریب ایمنی تردد از طریق نصب و نگهداری علائم و تابلوهای مختلف جاده‌ای، با فرهنگ سازی و تشویق کاربران جاده‌ای در رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی امکانپذیر است، افزود: اجرا و تعمیر و اصلاح روشنائی نقطه‌های سه تقاطع و تعمیر و نصب ۴۰۰ عدد چراغ‌های چشمک‌زن و فلش سولاز نیز در سه ماهه نخست سالجاری انجام شده است.

#### مدیر فنی شرکت نفت و گاز آغاچاری تشریح کرد:

## چاه ۱۲۰ رگ سفید توسط مهندسین شرکت آغاچاری احیا شد



**امتیاز- مهدی یزدانی نوگروانی:** عملیات ایمن سازی، تعویض شیرآلات درون چاهی و شیرآلات میوب چاه ۱۲۰ رگ سفید با تلاش مهندسین شرکت نفت و گاز آغاچاری انجام شد. مدیر فنی شرکت نفت و گاز آغاچاری تشریح کرد: چاه ۱۲۰ یکی از چاههای مشاهده‌ای گاز ساند آساماری در میانه رگ سفید است که بدلیل مشکلات متعدد در شیرآلات تاج چاه، شیر ایمنی درون چاهی (۳SV) و فشار بالای سرچاهی در عمل امکان انجام هرگونه آزمایش درون چاهی و جمع‌آوری اطلاعات از چاه را غیرممکن ساخته بود. مهندس حیدر ایلیاسی نیز بیان کرد: با توجه به مشکلات این چاه و نیاز اداره مهندسی مخازن شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب به داده‌های استخراج شده از این چاه، کارشناسان اداره مهندسی تولید با انجام کار کارشناسی دقیق و اتخاذ تصمیمات لازم موفق به اجرای عملیات ایمن سازی چاه بدون استقرار دکل تعمیراتی و تعویض شیرآلات میوب تاج چاه اقدام شدند. مهندس ایلیاسی نیز با اشاره به استفاده از دانش فنی کارشناسان شرکت آغاچاری و همکاری و هماهنگی ادارات ذیربط ستادی افزود: پس از استقرار ادوات، سیالات، تجهیزات توسط گروه خدمات فنی سرچاهی و با همکاری پرسنل اداره خدمات عملیات و تحت نظارت نماینده مهندسی تولید شیر ایمنی سرچاهی (۳SV) و شیر عمقی با موفقیت تعویض و مورد آزمایش واقع گردید. مدیر فنی شرکت نفت و گاز آغاچاری ضمن قرائتی از تلاش کارکنان شرکت گفت: اجرای این عملیات علاوه بر سود و صرفه اقتصادی، امکان برداشت و ثبت اطلاعات و اتخاذ تصمیمات کلان جهت بهبود شرایط مخزن را امکان‌پذیر ساخت.

#### با ۷۹۰ میلیارد ریال اعتبار:

## فاز نخست خط انتقال آب مجتمع خیرآباد دشتستان وارد مدار شد

**امتیاز- پدیدار:** ابوالحسن عالی در توضیح این خبر اظهار داشت: طول کلی خط یادشده ۱۸۵ کیلومتر است که در فاز اول حدود ۶ کیلومتر آن به اتمام رسیده و یکی از پروژه‌های شاخص آبرسانی در روستاهای استان بوشر به شمار می‌رود.

وی بیان کرد: این پروژه با مشارکت قرارگاه جهادی امام حسن مجتبی (ع) اجرا شده و منجر به رضایت‌مندی قابل توجه ساکنان روستای خیرآباد شده است.

عالی ادامه داد: خط انتقال خیرآباد هفت روستای ۲ هزار و ۳۷۸ خانواری را با هشت هزار و ۲۰۲ نفر جمعیت تحت پوشش قرار داده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشر تصریح کرد: افتتاح خط انتقال آب خیرآباد دشتستان علاوه بر افزایش سطح آب پایدار روستا به تأمین آب شرب سالم و بهداشتی ساکنان روستا کمک وافر کرده است.

عالی در بخش دیگری از صحبت‌های خود اظهار کرد: در روستاهای استان بوشر استفاده از آب شرب در سایر کاربری‌ها یک چالش جدی محسوب شده که انتظار می‌رود هم‌استانی‌ها برای مدیریت این مهم همکاری جدی داشته باشند. وی گفت: وضعیت تأمین آب شرب در بوشر به عنوان دومین استان کشور از حیث کم‌آبی می‌تواند به عنوان راه‌انداز و تکمیل کننده آن باشد.



#### معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی کردستان:

## اراضی ملی مستعد گردشگری در کردستان شناسایی می‌شود



**امتیاز- صلواتی:** معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کردستان گفت: اراضی ملی و دولتی مستعد با کاربری گردشگری واقع در محدوده و حریم شهرها با همکاری اداره کل راه و شهرسازی شناسایی و طی فراخوان عمومی به سرمایه‌گذاران واجد شرایط واگذار می‌شود.

آرمان وطن‌دوست در نشست با معاونان اداره کل راه و شهرسازی کردستان و معاون شهرداری سنندج اظهار کرد: استان کردستان با ظرفیت‌های بسیار العاده‌ای که دارد می‌تواند در اجرای طرح‌های گردشگری بیش‌ازپیش مورد توجه قرار گیرد. معاون گردشگری کردستان با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین سیاست‌های این اداره کل تشویق سرمایه‌گذاران بخش خصوصی برای ورود به حوزه گردشگری استان است، افزود: طرح‌های سرمایه‌گذاری نقش بسزایی در توسعه و تقویت ظرفیت‌های گردشگری دارند و این مجموعه در تلاش است تا با فراهم کردن امکانات لازم، سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری کردستان را تسهیل کند. او از شناسایی مناطق و بهینه‌سازی مستعد برای تقویت زیرساخت‌های صنعت گردشگری در استان خبر داد و عنوان کرد: این اراضی پس از معرفی به اداره کل راه و شهرسازی استان و اهلیت‌سنجی و فراخوان عمومی، به سرمایه‌گذاران واجد شرایط در حوزه گردشگری واگذار خواهد شد.

وطن‌دوست یادآور شد: امید است با همکاری و هم‌فرازی بیشتر دستگاه‌های مربوطه و با حمایت همه‌جانبه از بخش خصوصی و علاقه‌مندان به سرمایه‌گذاری در این حوزه، مسیر توسعه گردشگری در استان بیش‌ازپیش هموار شود.

#### با حضور فرماندار خنداب:

## بانک مهربانی‌ها پیش‌تاز پرداخت وام اشتغال در استان مرکزی شد



**امتیاز- داودی:** از اقدامات و فعالیت‌های بانک قرض‌الحسنه مهر ایران برای آسان‌سازی پرداخت وام به متقاضیان اشتغال قدرانی شد. در نشست رفع موانع پرداخت تسهیلات بانکی که با حضور فرماندار خنداب، مدیرکل دفتر هماهنگی سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری مرکزی، مدیران شعب بانک‌های منتخب استان و جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی در محل فرمانداری خنداب برگزار شد، از اقدامات و فعالیت‌های بانک قرض‌الحسنه مهر ایران تقدیر شد. «رضا احدی» فرماندار خنداب، در این جلسه با اشاره به اهمیت رفع موانع تولیدکنندگان و کارآفرینان، گفت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران نمونه یک بانک پویا و همسو با سیاست‌های دولت در جهت ایجاد اشتغال است. وی افزود: جمله اقدامات ارزشمند این بانک مشارکت در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی و ساخت ۲ مدرسه در مناطق محروم شهرستان خنداب است. احدی همچنین با قدرانی از عملکرد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در پرداخت وام اشتغال، اظهار داشت: بیشترین همکاری با متقاضیان وام‌های تکلیفی اشتغالی در بین بانک‌های استان از سوی این بانک صورت پذیرفته است. «رضا وهام» مدیر شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان مرکزی نیز در این جلسه گفت: این بانک همسو با سیاست‌های دولت در تلاش است تا نقش خود را در زمینه ایجاد و توسعه اشتغال پایدار به خوبی ایفا کند. وی با اشاره به هدفگذاری دولت برای ایجاد سالاانه یک

تیر رسید است مرتضی نظری افزود این موزه دارای گنجینه آثار تاریخی و فرهنگی، باستان‌شناسی و مردم‌شناسی است و در بخش باستان‌شناسی موزه در طبقه همکف و شامل چهار اتاق و راهرو است که آثاری مربوط به قبل از میلاد مسیح، دوره پیش‌تاریخ، آثار دوره اسلامی و... در آن وجود دارد. او گفت: علاوه بر ۸۳۰ قلم شی تاریخی، بیش از ۱۲۰ نسخه خطی و کتاب قدیمی ارزشمند نیز در این موزه نگهداری می‌شود و قدیمی‌ترین اثر موزه‌ای آن، ابزار سنگی و استخوانی است که بیش از هشت هزار سال قدمت دارد و از تپه سنگ چخماق بسطام به‌دست‌آمده است. موزه شاهرود در خیابان فردوسی شهرستان شاهرود در استان سمنان قرار دارد.

#### رئیس اداره فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان شاهرود:

## مرمت و سامان‌دهی موزه شاهرود آغاز شد؛ موزه تا اطلاع ثانوی تعطیل است



**امتیاز- یزدانی:** رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان شاهرود گفت: با توجه به آغاز عملیات مرمت و سامان‌دهی ساختمان موزه شاهرود، این موزه تا اطلاع ثانوی تعطیل است. مرتضی نظری روز سه‌شنبه ۱۹ تیرماه ۱۴۰۲ گفت: ازجمله عملیاتی که بر روی ساختمان موزه شاهرود که در سال‌های ۱۳۰۶-۱۳۰۷ هجری شمسی به‌عنوان بدلیه و شهرداری نباشده است انجام می‌شود می‌توان به مرمت و سامان‌دهی ساختمان موزه شاهرود شامل تعمیرات بنا، سقف، حفاظت اضطراری بنا و... اشاره کرد. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان شاهرود افزود: به دلیل مرمت و سامان‌دهی و همچنین تلفات و بهیاسازی دکوراسیون، موزه شاهرود از امروز سه‌شنبه ۱۹ تیرماه ۱۴۰۲ تا اطلاع ثانوی تعطیل است. مرتضی نظری گفت: این بنا با زیربنای ۴۶۸ مترمربع و در دو طبقه، به سبک معماری اواخر دوره قاجاریه و اوایل دوره پهلوی طراحی شده است و نمای بیرونی این بنا با آجر شکل‌گرفته و محوطه اطراف ساختمان را سنگ و آجر فرش پوشانده است. او افزود: سقف‌های طبقه اول موزه شاهرود دارای طاق‌های هلالی و ترکی هستند که از خشت و مصالح آجری تشکیل‌شده‌اند. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان شاهرود بیان اینکه موزه شاهرود به‌عنوان نخستین موزه استان سمنان مورد بهره‌برداری قرار گرفته است، گفت: ساختمان موزه شاهرود در سال ۱۳۶۷ به شماره ۱۸۸۸ در فهرست آثار ملی ایران به